



פרטי ניסיונו והשכלתו של האקטואר ומעריך השווי רועי פולניצר

פרטי התקשרות: דוא"ל: polanitz5@gmail.com, נייד: 052-5981668

הנני מייסד ויו"ר לשכת מעריכי השווי והאקטוארים הפיננסיים בישראל (להלן- הלשכה). למדתי אקטואריית ביטוח חיים ופנסיה באוניברסיטת חיפה, אקטואריה פיננסית באוניברסיטת אריאל בשומרון, אקטואריית ביטוח כללי במכללת ג'ון ברייס ומדעי האקטואריה בלשכה ואני אקטואר מוסמך מטעמה.

סיימתי לימודי תואר ראשון בכלכלה (עם התמחות באקטואריית ביטוח כללי ובאקטואריה פיננסית) ולימודי תואר שני במנהל עסקים (עם התמחות באקטואריית ביטוח חיים, פנסיה ובריאות) שניהם מאוניברסיטת בן-גוריון בנגב (להלן- האוניברסיטה) ובהצטיינות ועברתי בהצלחה את כל בחינות הרשות לניירות ערך באקטואריה פיננסית לרישיון מנהל תיקים בישראל.

אני מחזיק במעמד המקצועי הגבוה ביותר ("Fellow") באיגודים האקטואריים המוכרים הבאים: הלשכה (IAVFA), האגודה העולמית למומחי סיכונים (GARP), האגודה הישראלית למנהלי סיכונים (IARM), האיגוד הישראלי למדעני נתונים מקצועיים (PDSIA) (להלן- האיגוד) ובנוסף אני חבר באגודה הבין-לאומית למנהלי סיכונים מקצועיים (PRMIA).

משנת 2004 אני עורך חוות דעת אקטואריות, יועץ לתאגידים פיננסיים וציבוריים, מתמחר אקטוארית זכויות חוזיות, עורך מחקרים אקטואריים אמפיריים, בונה מודלים אקטואריים, מרצה לאקטואריה והערכות שווי במוסדות אקדמיים ואחרים שונים ומתמנה ע"י בתי משפט ובתי דין כאקטואר וכמעריך שווי מוסמך, משנת 2010 אני משמש כאקטואר הראשי ומעריך השווי האחראי מטעם פירמת "שווי פנימי – מעריכי שווי בלתי תלויים", אשר עוסקת בייעוץ כלכלי-מימוני בתחומים של הערכות שווי, ניהול סיכונים פיננסיים ואקטואריה ואף התמודדתי על משרת האקטואר הראשי ברשות שוק ההון, הביטוח והחיסכון (לשעבר האקטואר הראשי באוצר) עברתי בהצלחה את כל שלבי המכרז.

אני מוכר כמומחה בינלאומי באקטואריה פיננסית ואף התמודדתי על משרת המפקח על הבנקים בבנק ישראל. פרסמתי מעל 500 מאמרים בעברית בתחומי הערכות שווי, אקטואריה, מימון, ניהול סיכונים והנדסה פיננסית והרצתי בקורסים באופציות, אג"ח, השקעות וניירות ערך, ניהול סיכונים, אקטואריה, הנדסה פיננסית ומודלים פיננסיים במכללה האקדמית אשקלון, במכללה האקדמית אחוה, באוניברסיטת אריאל בשומרון ובמקומות נוספים.

התמודדתי על משרת מנהל תחום הערכות השווי ברשות המיסים בישראל (להלן- הרשות) ועברתי בהצלחה את כל שלבי המכרז, הקמתי קבוצת מעריכי שווי שזכתה במכרז של הרשות לביצוע הערכות שווי של נכסים בלתי מוחשיים ושינוי מבנה עסקי וכיהנתי כיו"ר הוועדה לקביעת מדיניות הערכות שווי עבור עובדי הרשות ("וועדת פולניצר")

ייסדתי את הלשכה ואני מכהן כיו"ר הלשכה, הבאתי להכרת המדינה בפעילותה של הלשכה, כאיגוד אקטוארי מוכר להסמכת אקטוארים ומעריכי שווי בישראל. כמו כן, פיתחתי את תוכניות ההסמכה של הלשכה בתחומי האקטואריה והערכות השווי, הובלתי והשתתפתי בכתיבתם של גילויי הדעת של הלשכה בתחומי האקטואריה והערכות השווי ואני מלמד בקורסים, השתלמויות מקצועיות ובתוכניות ההכשרה של הלשכה בתחומי האקטואריה לשם הכשרת אקטוארים חדשים.

הקמתי את האיגוד ואני מכהן כמנכ"ל האיגוד, ואני נמנה על מייסדי התוכנית ללימודי אקטואריה וניהול סיכונים באוניברסיטה. משנת 2010 אני משמש כמדען הנתונים הראשי ומפתח האלגוריתמים האחראי מטעם פירמת "פרדיקציות יועצים – אנליזות מתקדמות ופיתוחי מודלים", אשר עוסקת בייעוץ מתמטי-סטטיסטי בתחומי הנתונים, האלגוריתמיקה והבינה המלאכותית, פרסמתי מעל 150 מאמרים באנגלית בתחומים אלו וזכיתי במקום ראשון בתחרות שערכה מכללת ג'ון ברייס בתחומים של מדע נתונים ולמידת מכונה (קרי, אקטואריית ביטוח כללי).